
 
 

 

 

 

All’Albo dell’Istituto – sede 

Al sito web dell’Istituto – sede 

Agli Atti PON-FSE 2014/2020 

 

CUP: H94C22000690001 

Oggetto: modifica al Programma annuale dell’esercizio finanziario 2022 – Decreto di 

assunzione a bilancio somma riferita al progetto Fondi Strutturali Europei 10.2.2A-

FDRPOC-CA-2022-357 R…ESTATE al d’AQUINO 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  avviso pubblico prot. n. 33956 del 18 maggio 2022 realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e 

per la socialità e l’accoglienza programma operativo complementare (poc) “per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con fse e 

fdr asse I – istruzione – obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – azioni 10.1.1, 10.2.2 e 

10.3.1  

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 22 del 30/03/2017 di adesione alle Azioni del 

Programma Operativo Nazionale “ Per la Scuola, Competenze e Ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020; 

Vista la pubblicazione graduatorie definitive AOOGABMI.Decreti Direttoriali.R.0000027. 

21-06-2022  relative alle istituzioni scolastiche ammesse al finanziamento; 

Vista la nota autorizzativa del Miur prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022., relativa al 

progetto di cui trattasi, a questa Istituzione Scolastica; 

Considerato che i fondi di provenienza comunitaria debbono essere regolarmente introitati nel 

programma Annuale dell’Istituto scolastico nell’ambito dell’Esercizio Finanziario 

corrente e iscritti in appositi aggregati di entrata e uscita, al fine di agevolare lo 

svolgimento di ogni verifica da parte dell’Autorità di Gestione, e che pertanto, il 

 ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
“RINALDO D’AQUINO” 

C.F. 91010430642 – Cod. Mecc. AVIS02100B – C.c.p. 1011530886 
sito www.rinaldodaquino.it e-mail avis02100b@istruzione.it P.E.C.avis02100b@pec.istruzione.it 

 

 
hirpina audacia 

Liceo Scientifico – Liceo delle scienze umane – Liceo Musicale 
Via Scandone – 83048 Montella (AV) 
Segreteria: 0827 1949166 fax: 0827 1949162 - Dirigente Scolastico: 0827 1949161 
Liceo Classico - Via Fontanelle, 1 - 83051 Nusco (AV) - 0827 64972 
Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind. Informatica e Telecomunicazioni artic. Telecomunicazioni 
Ind. Chimica, materiali e biotecnologie art. Biotecnologie ambientali 
Ind. Elettronica ed elettrotecnica art. Automazione 
Via Verteglia – 83048 Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 
Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia 
Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) - tel 0827 62268 
Unità Didattica II livello rete territoriale CPIA (già corso serale SIRIO)-Istituto Tecnico - settore 
Tecnologico - ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia 
Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) - tel 0827 62268 

http://www.rinaldodaquino.it/
mailto:avis02100b@istruzione.it
mailto:avis02100b@pec.istruzione.it




Dirigente Scolastico, con proprio decreto, ne dispone la relativa variazione al 

Bilancio (cfr. D.I.n.44/2001, art.2, comma3 art. 6, comma 4 ) ; 

Visto             il programma Annuale dell’Esercizio Finanziario 2022 approvato dal Consiglio di 

Istituto con delibera n.32 del 09/02/2022.; 

Visto             il D.I. n.129/2018; 

Vista             la delibera n.39 del Consiglio di Istituto del 26 maggio 2022;  

 

DECRETA 

La formale assunzione in bilancio e l’inserimento nel programma Annuale per l’esercizio 

finanziario 2022 dei fondi relativi al progetto PON identificato con il codice : 10.2.2A-FDRPOC-

CA-2022-357 R…ESTATE al d’AQUINO 

 I suddetti finanziamenti Europei sono formalmente assunti sia nelle Entrate che nelle Uscite nel 

relativo capitolo di bilancio della scuola. 

Il Direttore dei Servizi Generali Amministrativi è autorizzato a predisporre la variazione al 

Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di 

competenza dell’anno finanziario 2022. 

SPESE 

Agg./voce/sottovoce 

Previsione 

iniziale 

Modifiche 

precedenti 

Modifica 

Attuale 

Previsione 

Definitiva 

A03/21 10.2.2A-FDRPOC-CA-
2022-357  
R…ESTAE al d’AQUINO 

0,00 0,00 €.54.738,00 €.54.738,00 

 

Il presente decreto viene, pubblicato all’albo dell’Istituzione Scolastica, all’albo pretorio on line , 

pubblicato nella sezione Amministrazione trasparente e presente in Home Page del sito 

dell’istituzione scolastica  www.iissrinaldodaquino.edu.it sezione PON 2014-2020. 

Dott.ssa Emilia Strollo 

Dirigente Scolastico 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 
e norme collegate. Esso sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

http://www.iissrinaldodaquino.edu.it/

		2022-07-13T13:52:18+0200
	EMILIA STROLLO




